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/' FICHE PRODUIT /

CHARIOT GREEN 30

Reéf. 220R003030

Caractéristiques

Dimensions : 65 x 123 x 107cm
Poids net unitaire : 18.61Kg
Conditionnement : 1

Description :

1 base PM polypropyléne

1 montant rilsan

1 base support sac

1 support sac 120L

2 bacs latéraux 50x19cm

2 seaux de 6L bleu et rouge
1 support manche

1 support presse rilsan

1 presse a machoires verte

2 seaux de 15L bleu et rouge

Utilisation :

Pour le ramassage

Pour le nettoyage des surfaces hautes
Pour le lavage des sols

Moyennes et grandes surfaces

Couvercle et sac en option
Photo non contractuelle

227091302
221.320050
22T030370
225070310
225030302
2200003503-3505
2200003591
221.360510
2200003724
22000B3501-R3501
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